

## Ulkokuntaista

Utsjoella ovat saaneet päähänsä, että kunnan pitäisi liittyä Norjaan. Sinne on nimittäin kirkonkylästä lyhyempi matka kuin mihinkään järjelliseen paikkaan Suomessa.

Mikäpä siinä, ainakaan toistaiseksi ei Suomesta ole kuulunut virallista vastalauseita, ei edes lääkäriliitolta, vaikka Utsjoen katoaminen kartalta tarkoittaisi aikamoista lobotomiaa, koska kunta muodostaa Suomi-neitomme otsalohkon.

Siitä tosin saattaa tulla ongelma, mitä Brysselissä sanotaan, kun kuullaan että EU:sta ulos jäänyt Norja uhkaa nakertaa murusen unionin äärirajalta. Voipa jo hyvinkin jossain päin sonnustautua kohti pohjoista muutamia tuhansia rauhaanpakottajia.

Jos utsjokisten hanke kuitenkin onnistuu, se avaa ennennäkemättömiä mahdollisuuksia myös muille kunnillemme, joista monellakin saattaa olla halu jättää karu ja kallis Suomi ja siirtyä mukavampiin maihin.

Näin äkkipäätä tuntuu siltä, että esimerkiksi Helsingin kaupungin liittyminen Viroon parantaisi oloja molemmissa maissa. Helsingistä lähdetään paljon herkemmin ostoksille Tallinnaan kuin esimerkiksi yhtä kaukana olevalle Riihimäelle. Onpa siellä suunniteltu myös Suomenlahden ruoppaamista tai tunnelin rakentamista sen alitse, joten selvää pyrkyä todelliseen fuusioitumiseen on. Eräs ratkaisu olisi oikein syvän kanavan kaivaminen kehä kolmosta pitkin. Silloin Helsinki irtoaisi saareksi, joka voitaisiin uittaa sellaisenaan Viron rantaan kiinni.

Sellainenkin on ajateltavissa, että koko Suomi siirtyisi - vaikkapa kunta kerrallaan - itärajan taakse. Monethan ovat halunneet Karjalaa takaisin, mutta kun se ei oikein näytä onnistuvan niin päin, ehkä se onnistuisi tällä tavoin.

Alkuvaiheessa voitaisiin tiedustella esimerkiksi sotkamolaisilta halukkuutta liittyä Venäjään. Sillä tavalla pesäpallosta saataisiin viimeinkin kansainvälinen peli.

Oulun puolella ilmeisin maastamuuttaja on tietysti Hailuoto, joka on jo valmiiksi irti mantereesta. Lähin uusi kotimaa olisi Ruotsi, mutta kukapa sinne haluaisi. Siksi onkin viisainta liittää Hailuoto samantien Kanarian saariin. Oululaisilta ja muiltakin suomalaisilta säästyisi lomarahosta pitkä penni, kun Kanarialla voisi pistäytyä päiväseltään omalla autolla.

Ja jos kerran kunnat pääsevät noin vain ulkomaalaisiksi, miksei samaa oikeutta myönnettäisi myös yksittäisille ihmisille?

Itseäni kiinnostaisi kovasti sellainen ratkaisu, että liittyisin kerralla useampaan ulkomaahan, vaikka maantieteellisesti asuisin Suomessa. Palkan voisin ottaa Sveitsistä ja työsuhdeauton Saksasta. Verot maksaisin Jersey-saarelle ja ostokset tekisin Portugalin hinnoilla. Suomessa pitäisin kännykän.

Tämä tietysti edellyttäisi sitä, että Suomen valtio tai EU maksaa matkakulut, koska juoksevien asioiden hoitaminen näin monessa kotimaassa voi olla vähän työlästä.

Täytyypä joka tapauksessa panna asia harkintaan, kenties järjestää siitä itsekseen kansanäänestyskin.

